TV LEMGO VON 1863 E.V.

<u>Ausschreibung</u>

8. Lemgoer Badminton Masters 2018- für Liga- und Hobbyspieler -

Ausrichter: TV Lemgo von 1863 e.V.

Termin: Samstag, 07. April 2018 - Mixed, Doppel, Einzel

Sonntag, 08. April 2018 - Mixed, Doppel, Einzel

Austragungsort: Sporthalle Grundschule am Schloss | Güldene Mine 1, 32657 Lemgo

7 Wettkampffelder + 3 Einspielfelder

Zeitplan: Samstag: Senioren O19, Start: 9:30 Uhr mit Mixed

Meldeliste begrenzt auf 90 Spieler/innen

Zeitplan ab Fr. 06. April 2018 auf Homepage

Sonntag: Minis, Schüler, Jugend, Start: 9:30 Uhr mit Mixed

Zeitplan ab Fr, 06. April 2018 auf Homepage

Die Spieler sollten sich 45 Minuten vor Spielbeginn im Eingangsbereich anmelden.

Startberechtigt: Jeder. Bei der Jugend gilt die Jahrgangseinstufung der Saison 2017 / 2018.

Disziplinen: A-Klasse Bezirksklasse bis Landesliga | Ju

B-Klasse Kreisklasse bis Kreisliga

C-Klasse Hobbyspieler

Jugend nach Spielstärke

Schüler nach Spielstärke Minis nach Spielstärke

Anmeldung: per Email an Yvonne Sander | Email: lemgo-masters-2018@gmx.de

Meldegebühr: 7,00 Euro pro Teilnehmer und Disziplin. Bezahlung in bar am Turniertag.

Meldeschluss: Freitag, 30. März 2018

Bälle: - Federbälle, die von den Teilnehmern zu stellen sind

- Nylonbälle, die vom Ausrichter gestellt werden

Modus: Vorrunde: Gruppenspiele | Hauptrunde: K.O.-System

2 bis 6 Spiele je Spieler und Disziplin.

Auslosung: Donnerstag, 05. April 2018

<u>Preise:</u> Pokale/Sachpreise & Urkunden

<u>Siegerehrung:</u> Die Siegerehrungen finden im Anschluss an die Endspiele der

jeweiligen Disziplinen statt.

Änderungen: Änderungen im Sinne des Turnierablaufs bleiben vorbehalten!

LEMGO VON 1863 E.V.

Ausschreibung

8. Lemgoer Badminton Masters 2018
- für Liga- und Hobbyspieler -

Informationen:	E-Mail: lemgo-masters-2018@gmx.de